Glitter bloem decorotie

Instructies Nee. 1900
Moeilijkheidsgraad: Beginners 7.7 .7 .7

Werktijden: 30 Notulen

Laat je inspireren door dit decoratie idee. Met een slechts beetje verf en glitterband kunt u de
glitterversiering bewerken.

Schilder

De Theelichthouder "bloem" in verschillende zonnige
kleuren: Geel, Oud Roze, Ivoorkleurig, Mei groen en
Apricot.

Lijm op glitter

De VBS De band "Glamour" is 15 cm breed, in
verschillende kleuren, harmonieus passend bij het
Knutselverf aanbod. Breng het bloemmotief over op
het glitterlint, knip het op maat en plak het lint over
de bloemen van de theelichtjes.

Schik de theelichtjes. Klaar!

Must Have

VBS Theelichthouder "Bloem'
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Artikel details:


https://www.vbs-hobby.be/vbs-theelichthouder-bloem-a194700/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-theelichthouder-bloem-a194700/
https://www.vbs-hobby.be/vbs-theelichthouder-bloem-a194700/

Artikelnummer

292009-01

292009-02

292009-03

766074

491280

111065

132770

699846

560085-20

Artikel omschrijving

VBS Lint "Glamour"Poeder Roze Schitteren
VBS Lint "Glamour"ljsblauwe-Schitteren
VBS Lint "Glamour"Wit-Schitteren

VBS Theelichtglazen "Flat", 12 stuks
Theelichtkaarsen, plat pakket van 75 stuks
VBS Knutsellijm

Professioneel - Schaar "Finny Alpha"

VBS Theelichthouder "Bloem”

VBS Knutselverf, 50 mIBoterbloom

Hoeveelheid
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